ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   от 19.07.2021                                                               № 55

Об утверждении Порядка принятия
решения об одобрении сделок с
заинтересованностью, стороной
которых является или намеревается
быть муниципальное учреждение,
подведомственное администрации
Бавленского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.27 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Уставом МО Бавленское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок принятия решения об одобрении сделок с

заинтересованностью, стороной которых является или намеревается быть
муниципальное учреждение, подведомственное администрации Бавленского
сельского поселения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Бавленского сельского поселения по
финансовой и бюджетной работе.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                        А.М.Сомов